RESOLUÇÃO CD N.º 40, DE 12 DE AGOSTO DE 2005

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.017929/94-3, CD-63/04,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Retificar a Resolução CD n.° 65, de 04 de novembro de 2004, na seguinte forma:

Materiais doados pelo Instituto Novo Horizonte – Projeto de Olho no Futuro
Descrição do Material
NF.
Quant.
Valor UNIT.
Valor Total

Impressora HP laser Jet 1200
Audy Cell  - 7567
01
1.849,00
1.849,00

CPU para Microcomputador
Desk Top Informática

1201
20
900,00
18.000,00

Cafeteira Britânia
City Lar – 218350
01
100,00
100,00

Mesa para Microcomputador
Milan Móveis

14217
09
110,00
990,00

Cadeira p/Secretaria
Milan Móveis

13372
20
32,50
650,00

Mesa para Microcomputador
Milan Móveis

13372
20
100,00
2.000,00

Carteira Universitária
J. Flex Ltda

2214
100
20,00
2.000,00

Armário PDA 174 X 760 X 330
Milan Flex

2887
01
250,00
250,00

Armário PDA 174 X 760 X 330
Milan Flex

5374
01
250,00
250,00

Impressora Deskjet 3535 com cabo
Audy Cell – 8682
01
726,00
726,00

Materiais Doados por Terceiros
Quant.
Descrição do Material
Valor Unit.
V. Total
NF/Doadores

01
Monitor de Video
450,00
450,00
Evadin Ind. N.F. 50991 - 3 K Empreendimentos

01
Microcomputador com Teclado e Mouse
1.675,00
1.675,00
Evadin Ind. S/A – N.F. 50987 – Majolito Mathias

01
Microcomputador com Teclado e Mouse
1.675,00
1.675,00
Evadin Ind. S/A – N.F. 50987 – Majolito Mathias

01
Monitor de Vídeo
450,00
450,00
Evadin Ind. N.F. 57091 – 3 K Empreendimentos

01
Condicionador de Ar 12.300 BTUS M/CONSUL
1.024,00
1.024,00
Elias N. Peres – Termo de Doação

01
Impressora HP Deskjet 640
299,00
299,00
Phoenix Ltda Credicard/Termo de Doação

01
Tela  de Projeção com Tripê
362,00
362,00
Phoenix Ltda Credicard/Termo de Doação

01
Computador Celeron 850 MHZ
2.200,00
2.200,00
Phoenix Ltda Credicard/Termo de Doação

01
Microcomputador ATX, HD 20 GB
3.038,00
3.038,00
MEP Marketing Promoções/Credicard

01
Impressora HP Deskjet 3420
410,00
410,00
MEP Marketing Promoções/Credicard

01
Estabilizador de Tensão
41,00
41,00
MEP Marketing Promoções/Credicard

01
Impressora HP DESK 610 C
329,00
329,00
Globex S/A N.F. 16997 – Nina Rosa F. Soares

01
Monitor de Vídeo
450,00
450,00
Evadin Ltda – N.F. 57088 – Majolito Mathias

01
Monitor de Vídeo
450,00
450,00
Evadin Ltda – N.F. 50988 – Majolito Mathias

01
Impressora Deskjet 840
349,00
349,00
Termo de Doação – Marilda Calháo Esteves Matsubara

01
No BREAK 600 VA
179,00
179,00
Macro S/A – Estância Vovô Anisio

02
Condicionador de Ar Springer 30.000 BTUS
1.950,00
3.900,00
City Lar – N.F. 16923 – Marilda Calháo Esteves Matsubara

01
Microcomputador com Teclado e Mouse
1.675,00
1.675,00
Evadin Ind. N.F. 57087 – Majolito Mathias

01
Microcomputador com Teclado e Mouse
1.675,00
1.675,00
Evadin Ind. N.F. 57090 – 3 K Empreendimentos

01
Aparelho de Vídeo Cassete 5 Cabeças M/SEMP
325,00
325,00
Mackro Atacadista S/A – N.F. 598811

01
Televisor 20” M/CCE
449,00
449,00
Mackro Atacadista S/A – N.F. 598813

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 12 de agosto de 2005.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLlO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA – Membro